
5-11 Potraty podle vzdělání ženy a podle druhu potratu v letech 1992 až 2012; Středočeský kraj

miniinterrupce jiné legální miniinterrupce jiné legální

Celkem 11 525 1 216 8 517 1 604 188 8 492 854 6 506 992 140
Vzdělání:
základní 2 664 288 1 796 539 41 1 719 170 1 226 297 26
střední bez maturity (vč. vyučení) 4 279 453 3 169 594 63 3 191 315 2 459 375 42
střední s maturitou 4 041 412 3 132 426 71 3 119 312 2 462 285 60
vysokoškolské 541 63 420 45 13 463 57 359 35 12

Celkem 8 903 1 114 6 345 1 303 141 6 305 795 4 592 814 104
Vzdělání:
základní 1 975 259 1 257 431 28 1 205 161 796 229 19
střední bez maturity (vč. vyučení) 3 288 442 2 323 463 60 2 369 304 1 709 314 42
střední s maturitou 3 233 360 2 458 364 51 2 391 284 1 827 239 41
vysokoškolské 407 53 307 45 2 340 46 260 32 2

Celkem 6 933 971 4 973 868 121 4 754 664 3 472 528 90
Vzdělání:
základní neukončené 337 45 212 74 6 192 22 118 49 3
základní ukončené 1 397 209 916 256 16 832 123 568 128 13
střední odborné 2 632 419 1 860 299 54 1 843 284 1 337 184 38
úplné střední odborné 1 539 160 1 202 147 30 1 111 118 864 105 24
úplné střední všeobecné 681 51 554 70 6 479 41 390 43 5
bakalářské 5 3 1 1 - 4 3 - 1 -
vysokoškolské 299 50 225 17 7 260 45 194 15 6
nezjištěno 43 34 3 4 2 33 28 1 3 1

Celkem 6 235 891 4 393 835 116 4 134 585 2 983 488 78
Vzdělání:
základní neukončené 196 36 116 43 1 103 21 69 13 -
základní ukončené 1 276 167 825 256 28 704 84 475 127 18
střední odborné 2 324 382 1 590 308 44 1 572 251 1 093 195 33
úplné střední odborné 1 466 159 1 142 139 26 1 055 123 824 93 15
úplné střední všeobecné 604 56 480 63 5 412 40 328 40 4
bakalářské 8 2 5 - 1 5 1 3 - 1
vysokoškolské 291 38 228 23 2 242 33 189 18 2
nezjištěno 70 51 7 3 9 41 32 2 2 5

Potraty všech žen

celkem samovolné
UPT

ostatní

Potraty vdaných žen

celkem samovolné
UPT ostatní 

včetně EUG

1992

Vzdělání

1993

1994

1995



5-11 Potraty podle vzdělání ženy a podle druhu potratu v letech 1992 až 2012; Středočeský kraj

miniinterrupce jiné legální miniinterrupce jiné legální

Potraty všech žen

celkem samovolné
UPT

ostatní

Potraty vdaných žen

celkem samovolné
UPT ostatní 

včetně EUG
Vzdělání

Celkem 6 011 870 4 177 826 138 3 892 593 2 765 437 97
Vzdělání:
základní neukončené 182 30 105 46 1 92 18 51 22 1
základní ukončené 1 231 156 793 254 28 636 80 428 111 17
střední odborné 2 299 364 1 585 301 49 1 539 256 1 077 168 38
úplné střední odborné 1 332 163 992 144 33 944 123 705 93 23
úplné střední všeobecné 613 54 488 60 11 411 40 334 29 8
bakalářské 11 3 6 1 1 6 2 3 - 1
vysokoškolské 273 49 199 20 5 216 40 160 14 2
nezjištěno 70 51 9 - 10 48 34 7 - 7

Celkem 5 938 897 4 097 797 147 3 767 581 2 659 433 94
Vzdělání:
základní neukončené 178 37 106 29 6 82 20 50 8 4
základní ukončené 1 156 136 765 227 28 564 75 382 95 12
střední odborné 2 274 367 1 542 307 58 1 515 237 1 068 171 39
úplné střední odborné 1 382 174 1 040 137 31 944 115 714 92 23
úplné střední všeobecné 587 54 467 56 10 383 35 306 37 5
bakalářské 10 4 6 - - 5 3 2 - -
vysokoškolské 274 67 165 37 5 217 54 132 27 4
nezjištěno 77 58 6 4 9 57 42 5 3 7

Celkem 5 635 966 3 736 780 153 3 452 615 2 322 419 96
Vzdělání:
základní neukončené 178 24 103 49 2 79 11 47 21 -
základní ukončené 1 091 176 672 214 29 522 67 341 98 16
střední odborné 2 187 366 1 444 309 68 1 385 242 923 178 42
úplné střední odborné 1 264 219 897 127 21 839 162 591 71 15
úplné střední všeobecné 521 54 398 56 13 331 36 253 32 10
bakalářské 19 3 15 1 - 12 3 8 1 -
vysokoškolské 279 64 190 22 3 222 55 149 17 1
nezjištěno 96 60 17 2 17 62 39 10 1 12

1996

1997

1998



5-11 Potraty podle vzdělání ženy a podle druhu potratu v letech 1992 až 2012; Středočeský kraj

miniinterrupce jiné legální miniinterrupce jiné legální

Potraty všech žen

celkem samovolné
UPT

ostatní

Potraty vdaných žen

celkem samovolné
UPT ostatní 

včetně EUG
Vzdělání

Celkem 5 551 1 064 3 621 723 143 3 367 681 2 220 383 83
Vzdělání:
základní neukončené 149 25 81 40 3 66 9 41 14 2
základní ukončené 1 022 168 636 188 30 498 83 325 76 14
střední odborné 2 231 455 1 429 290 57 1 382 296 889 166 31
úplné střední odborné 1 230 197 893 118 22 792 138 564 74 16
úplné střední všeobecné 549 71 405 64 9 366 47 271 41 7
bakalářské 15 4 9 1 1 6 3 2 - 1
vysokoškolské 243 58 160 18 7 191 55 122 9 5
nezjištěno 112 86 8 4 14 66 50 6 3 7

Celkem 5 119 1 071 3 196 702 150 3 010 684 1 908 323 95
Vzdělání:
základní neukončené 141 29 74 34 4 57 17 27 11 2
základní ukončené 911 140 547 197 27 391 75 231 72 13
střední odborné 2 025 445 1 227 279 74 1 252 275 785 140 52
úplné střední odborné 1 128 215 751 135 27 687 140 459 70 18
úplné střední všeobecné 512 81 390 36 5 332 64 246 18 4
bakalářské 15 5 8 1 1 10 5 4 - 1
vysokoškolské 267 67 178 18 4 211 59 140 10 2
nezjištěno 120 89 21 2 8 70 49 16 2 3

Celkem 4 769 1 016 2 910 709 134 2 757 644 1 667 357 89
Vzdělání:
základní neukončené 133 23 69 41 - 43 5 25 13 -
základní ukončené 836 144 490 182 20 358 61 224 63 10
střední odborné 1 867 381 1 161 278 47 1 129 259 686 149 35
úplné střední odborné 1 094 224 719 121 30 698 153 448 76 21
úplné střední všeobecné 435 58 317 56 4 252 40 177 32 3
bakalářské 16 5 9 1 1 9 3 5 - 1
vysokoškolské 230 67 135 25 3 174 56 95 20 3
nezjištěno 158 114 10 5 29 94 67 7 4 16

1999

2000

2001



5-11 Potraty podle vzdělání ženy a podle druhu potratu v letech 1992 až 2012; Středočeský kraj

miniinterrupce jiné legální miniinterrupce jiné legální

Potraty všech žen

celkem samovolné
UPT

ostatní

Potraty vdaných žen

celkem samovolné
UPT ostatní 

včetně EUG
Vzdělání

Celkem 4 683 1 106 2 718 730 129 2 684 694 1 536 373 81
Vzdělání:
základní neukončené 113 34 46 30 3 43 15 17 11 -
základní ukončené 860 157 490 193 20 334 72 190 59 13
střední odborné 1 724 393 999 287 45 1 002 241 570 166 25
úplné střední odborné 1 066 215 697 127 27 684 149 438 75 22
úplné střední všeobecné 442 82 301 56 3 281 60 180 38 3
bakalářské 29 5 21 2 1 17 3 12 1 1
vysokoškolské 244 62 150 27 5 200 55 120 21 4
nezjištěno 205 158 14 8 25 123 99 9 2 13

Celkem 4 551 1 161 2 551 689 150 2 532 712 1 404 323 93
Vzdělání:
základní neukončené 132 40 59 31 2 51 14 23 13 1
základní ukončené 766 111 458 177 20 249 38 151 54 6
střední odborné 1 604 374 931 252 47 939 242 534 131 32
úplné střední odborné 1 043 224 649 138 32 649 150 408 70 21
úplné střední všeobecné 457 100 285 58 14 280 68 174 31 7
bakalářské 21 6 13 2 - 10 4 4 2 -
vysokoškolské 217 53 138 22 4 165 44 100 17 4
nezjištěno 311 253 18 9 31 189 152 10 5 22

Celkem 4 717 1 334 2 552 666 165 2 563 805 1 357 297 104
Vzdělání:
základní neukončené 117 25 64 24 4 40 8 23 6 3
základní ukončené 767 119 464 175 9 272 49 169 48 6
střední odborné 1 591 373 938 224 56 888 224 524 107 33
úplné střední odborné 1 065 278 614 128 45 643 182 360 68 33
úplné střední všeobecné 452 95 293 57 7 265 62 168 32 3
bakalářské 44 14 27 2 1 25 12 12 - 1
vysokoškolské 254 96 120 35 3 188 76 84 26 2
nezjištěno 427 334 32 21 40 242 192 17 10 23

2004

2002

2003



5-11 Potraty podle vzdělání ženy a podle druhu potratu v letech 1992 až 2012; Středočeský kraj

miniinterrupce jiné legální miniinterrupce jiné legální

Potraty všech žen

celkem samovolné
UPT

ostatní

Potraty vdaných žen

celkem samovolné
UPT ostatní 

včetně EUG
Vzdělání

Celkem 4 518 1 306 2 413 631 168 2 310 766 1 180 271 93
Vzdělání:
základní neukončené 129 34 61 32 2 42 19 12 10 1
základní ukončené 640 90 381 156 13 201 35 116 46 4
střední odborné 1 497 369 857 220 51 785 203 451 99 32
úplné střední odborné 1 142 308 659 132 43 632 202 343 61 26
úplné střední všeobecné 456 95 299 51 11 256 62 160 30 4
bakalářské 27 10 13 4 - 15 8 5 2 -
vysokoškolské 264 115 113 27 9 192 85 81 19 7
nezjištěno 363 285 30 9 39 187 152 12 4 19

Celkem 4 654 1 486 2 375 640 153 2 439 926 1 162 256 95
Vzdělání:
základní neukončené 114 30 59 20 5 28 7 13 5 3
základní ukončené 705 93 432 168 12 206 36 122 44 4
střední odborné 1 457 431 786 196 44 755 252 402 72 29
úplné střední odborné 1 088 322 610 131 25 650 224 346 64 16
úplné střední všeobecné 512 129 318 53 12 284 89 164 24 7
bakalářské 39 12 21 6 - 27 11 11 5 -
vysokoškolské 283 123 125 30 5 216 107 85 19 5
nezjištěno 456 346 24 36 50 273 200 19 23 31

Celkem 4 706 1 592 2 179 766 169 2 282 884 986 324 88
Vzdělání:
základní neukončené 100 26 41 30 3 22 6 9 7 -
základní ukončené 726 102 425 185 14 195 39 114 41 1
střední odborné 1 421 432 705 234 50 673 210 339 98 26
úplné střední odborné 1 086 349 564 137 36 594 221 278 74 21
úplné střední všeobecné 521 145 276 86 14 269 86 130 41 12
bakalářské 48 20 11 13 4 28 11 6 7 4
vysokoškolské 307 129 121 52 5 232 98 89 40 5
nezjištěno 497 389 36 29 43 269 213 21 16 19

2006

2007

2005



5-11 Potraty podle vzdělání ženy a podle druhu potratu v letech 1992 až 2012; Středočeský kraj

miniinterrupce jiné legální miniinterrupce jiné legální

Potraty všech žen

celkem samovolné
UPT

ostatní

Potraty vdaných žen

celkem samovolné
UPT ostatní 

včetně EUG
Vzdělání

Celkem 4 992 1 664 2 375 807 146 2 453 940 1 091 345 77
Vzdělání:
základní neukončené 102 21 60 19 2 26 8 15 3 -
základní ukončené 683 104 377 194 8 189 40 105 41 3
střední odborné 1 404 349 756 259 40 661 175 347 120 19
úplné střední odborné 1 214 420 612 151 31 660 259 309 71 21
úplné střední všeobecné 603 157 347 86 13 338 95 188 46 9
bakalářské 53 22 25 5 1 22 15 5 1 1
vysokoškolské 341 161 131 41 8 237 115 85 31 6
nezjištěno 592 430 67 52 43 320 233 37 32 18

Celkem 5 194 1 691 2 559 794 150 2 487 939 1 132 326 90
Vzdělání:
základní neukončené 110 18 63 27 2 29 7 13 9 -
základní ukončené 743 106 450 180 7 196 39 110 45 2
střední odborné 1 343 347 768 199 29 604 161 356 74 13
úplné střední odborné 1 253 381 665 167 40 660 225 335 74 26
úplné střední všeobecné 678 223 351 83 21 356 134 168 42 12
bakalářské 73 19 38 11 5 39 12 16 8 3
vysokoškolské 401 168 164 59 10 284 132 104 40 8
nezjištěno 593 429 60 68 36 319 229 30 34 26

Celkem 4 878 1 628 2 292 793 165 2 272 886 996 304 86
Vzdělání:
základní neukončené 95 28 43 22 2 24 12 10 2
základní ukončené 667 105 380 173 9 171 29 98 41 3
střední odborné 1 297 326 705 231 35 563 157 300 88 18
úplné střední odborné 1 173 350 624 160 39 588 206 289 74 19
úplné střední všeobecné 598 186 319 80 13 299 106 155 31 7
bakalářské 60 22 30 7 1 36 13 18 4 1
vysokoškolské 384 174 147 53 10 274 129 101 36 8
nezjištěno 604 437 44 67 56 317 234 25 28 30

2008

2009

2010



5-11 Potraty podle vzdělání ženy a podle druhu potratu v letech 1992 až 2012; Středočeský kraj

miniinterrupce jiné legální miniinterrupce jiné legální

Potraty všech žen

celkem samovolné
UPT

ostatní

Potraty vdaných žen

celkem samovolné
UPT ostatní 

včetně EUG
Vzdělání

Celkem 4 957 1 590 2 332 901 134 2 191 827 956 336 72
Vzdělání:
základní neukončené 105 33 43 28 1 25 7 10 8 -
základní ukončené 680 86 401 184 9 146 27 88 27 4
střední odborné 1 279 311 692 253 23 510 139 265 96 10
úplné střední odborné 1 167 322 628 188 29 581 177 302 85 17
úplné střední všeobecné 562 142 308 101 11 276 77 152 39 8
bakalářské 79 33 37 8 1 35 19 10 5 1
vysokoškolské 434 206 166 56 6 300 155 102 37 6
nezjištěno 651 457 57 83 54 318 226 27 39 26

Celkem 4 861 1 665 2 128 927 141 2 086 828 852 343 63
Vzdělání:
základní neukončené 90 23 40 25 2 30 9 13 7 1
základní ukončené 641 106 334 191 10 128 19 68 37 4
střední odborné 1 212 289 625 271 27 458 125 231 95 7
úplné střední odborné 1 138 359 577 182 20 532 180 269 75 8
úplné střední všeobecné 612 192 300 111 9 308 112 149 44 3
bakalářské 75 23 36 15 1 38 18 10 9 1
vysokoškolské 444 209 150 72 13 295 144 91 52 8
nezjištěno 649 464 66 60 59 297 221 21 24 31

2012

2011


	5-11

